

Kankaanpään evankelisluterilainen seurakunta

Niinisalon Kappeliyhdistys ry

JUMALANPALVELUSYHTEISTYÖSOPIMUS

Kankaanpään ev.lut. seurakunta toteuttaa kirkon tehtävää huolehtimalla alueellaan jumalanpalvelusten pitämisestä ja muista kristilliseen sanomaan perustuvista julistus- ja palvelutehtävistä. Niinisalon Kappeliyhdistys on rekisteröity itsenäinen kristillinen yhdistys, joka sääntönsä mukaisesti järjestää luterilaisen tunnustuksen mukaista toimintaa lähinnä Niinisalon toimintakeskuksessa.

Kankaanpään ev.lut. seurakunta ja Niinisalon Kappeliyhdistys sopivat jumalanpalvelusyhteistyöstä seuraavasti:

Yhteistyö koskee messuja Niinisalon kirkossa sunnuntaisin klo 17. Messut ovat Kankaanpään seurakunnan jumalanpalveluksia, joista kirkkoherra on vastuussa. Ilmoittelun hoitavat sekä seurakunta, että kappeliyhdistys. Seurakunnan papiston vastuualuejaon mukaan Niinisalon kirkon messut kuuluvat kappalainen Jaakko Rainerman vastuulle.

Arkkipiispa Martti Simojoki on 12.12.1965 vihkinyt Niinisalon seurakuntatalon jumalanpalveluspaikaksi. Tilojen siirryttyä yksityiseen omistukseen, käyttötarkoitus ei ole muuttunut. Yhteistyö on jatkunut vuodesta 2011. Yhteistyötä käsitellään kirkkoneuvostossa ja kappeliyhdistyksen hallituksessa toimintasuunnitelmien laatimisen yhteydessä. Osapuolten välillä sopimuksen toteutumista tarkastellaan vuosittain yhteistoimintatapaamisessa.

Niinisalon kirkossa järjestettävät jumalanpalvelukset ovat osa Kankaanpään seurakunnan jumalanpalveluselämää ja ovat Kankaanpään seurakunnan järjestämiä. Jumalanpalvelusten toimittajat ja avustajat sisällytetään Kankaanpään seurakunnan jumalanpalvelussuunnitelmaan, jonka hyväksyy kirkkoherra. Kappeliyhdistys toimittaa ehdotuksen jumalanpalveluksen toimittajista kirkkovoosittain seurakunnan kirkkoherralle. Mikäli messussa saarnaisi joku muu, kuin kirkkomme pappi, asiasta neuvotellaan etukäteen kirkkoherran kanssa. Luvan avustaa ehtoollisella antaa kirkkojärjestyksen mukaan kirkkoherra.

Ehtoollisaineet hankkii seurakunta. Jumalanpalvelusten pitämisestä osapuolet sopivat keskenään. Kappeliyhdistys antaa ilmaiseksi tilat tähän käyttöön ja hankkii tarvittavan avustavan henkilöstön näihin jumalanpalveluksiin. Seurakunta sisällyttää nämä messut vuosittain toimintasuunnitelmaansa ja ilmoittaa ne seurakuntatiedoissaan. Kolehtia jumalanpalveluksissa ei kerätä. Jumalanpalveluksiin mahdollisesti liittyvä kirkkokahvi- tai lounas tai muu oheistilaisuus on kappeliyhdistyksen toimintaa ja niissä on mahdollista koota esimerkiksi lounasmaksu.

Jumalanpalvelusyhteistyösopimuksen tekijäosapuolet ovat tutustuneet Turun hallinto-oikeuden päätökseen 18.2.2019 (diaarinro 00428/18/2399) jumalanpalvelusyhteistyön muodoista sekä

piispainkokouksen suositukseen (diaarinro D/241/04.02.03/2016) seurakunnissa toimivista jumalanpalvelusyhteisöistä.

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta. Sopimus tulee voimaan sen jälkeen, kun seurakunnan kirkkoneuvosto ja kappeliyhdistyksen hallitus ovat tahoillaan hyväksyneet sopimuksen ja sopimus on allekirjoitettu. Sopimus on voimassa toistaiseksi niin, että se päivitetään aina valtuustokausittain.

Kankaanpään seurakunnan kirkkoneuvosto on hyväksynyt tämän sopimuksen 27.1.2021.
Niinisalon Kappeliyhdistyksen hallitus on hyväksynyt tämän sopimuksen 27.1.2021.

Sopimus on toimitettu tiedoksi Turun arkkihiippakunnan piispalle/tuomiokapitulille 28.1.2021.

Kankaanpäässä 28. päivänä tammikuuta 2021

Mika Kyytinen, kirkkoherra

Timo Vehviläinen, puheenjohtaja

Kankaanpään seurakunta

Niinisalon Kappeliyhdistys ry